
UCHWAŁA NR XXV/79/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej skargi Stowarzyszenia na Rzecz Zmian i Rozwoju Szczawna-
Zdroju, z dnia 18 grudnia 2012 r. na działania Burmistrza Miasta w przedmiocie całonocnego oświetlenia 

toru kolarskiego na Słonecznej Polanie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), w związku z § 56 ust. 5 i § 57 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawna-Zdroju (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.) Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje Komisji Rewizyjnej skargę Stowarzyszenia na Rzecz Zmian i Rozwoju Szczawna-Zdroju, 
z dnia 18 grudnia 2012 r. na działania Burmistrza Miasta w przedmiocie całonocnego oświetlenia toru kolarskiego 
na Słonecznej Polanie, do rozpatrzenia i przesłania opinii Radzie Miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 1EB64872-EDE9-44D2-B64C-2E4B5C8723B7. Podpisany Strona 1




